
 
 

Poz. 7 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2021  
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zatrudniania osób fizycznych na umowy cywilnoprawne 
w Środowiskowym Laboratorium Ciężkich Jonów w Uniwersytecie 

Warszawskim 

Na podstawie § 10 ust 6 pkt 1 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zasadę, że osoby fizyczne zatrudniane na umowy 
cywilnoprawne muszą dokumentować czas pracy podpisując listę obecności dostępną 
na recepcji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Dyrektor SLCJ UW: K. Rusek 


